frui et gaudere possimi et poterunt in

l'uturum pari modo et absque ullà pror-

sns differentià uti, frui et gaudere li-

bere et licite possint et valeant, alido-

ri late apostolica, tenore praesenlium,

perpetuo erigimus et instituimus.

§ 3. Decernenles, easdem praesenles

litteras semper fìrmas, validas et effi-

caces existere et fore, suosque plena-

rios et integros effedus sortiri et ob-

linere , ac illis, ad quos spedai et prò

tempore quandocumque spedabit, in

omnibus et per omnia pienissime suf-

fragar! , et ab eis respedive inviolabi-

liler observari ; sicque in praemissis per

quocumque iudices ordinarios et dele-

gatos, eliam causarum palatii apostolici

auditores, ac S. R. E. cardinales, eliam

de latere legatos, et Apostolicae Sedis

praedictae nuncios, aliosve quoslibet eie.
2

§ 4. Non obstantibus praemissis, ac

constilutionibus et ordinationibus apo-

stolicis, necnon, quatenus opus sit, Con-

gregationis et Ordinis, etiam etc.
s

§ 5. Volumus aulem ut earumdem

litterarum transumptis, manu, etc."

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem , sub annulo Piscatoris , die xiv

augusti mdccxxvii
,

pontificatus nostri

anno ìv.

Dat. die 14 augusti 1727, pontif. anno ìv.

S XIII PP. bOl An. G. 1727

quin aliquam eleemosynam applican-

dam Monti erecto prò animahus pur-

gatorii relinquat
1

.

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

CXCVIII.

Slatuilur ut nemo lestamentum confi-

cere in partibus Indiarum valeat,

1 Edit. Main. legit alia ... provincia (r. t.).

2 Ut supra pag. 58tì a (r. t.).

3 Ut supra pag. 471 a (r. t.).

4 Ut supra pag. 72 b (r. t.).

Bull. Rom. - Voi. XXII. 76

§1. Alias, nomine carissimi in Christo

filii nostri Philippi Hispaniarum regis

catholici nobis exposito, quod, cum in

oppido Matriti Tolenanae dioecesis qui-

dam Mons Pietatis prò animabus in

purgatorio exislentibus, cui ipse Philip-

pus rex prò illius stabilitale et augmento

nonnullas gralias concesserat, ereclum

fuisset, eique dilectus fìlius Franciseus

Pigner, tunc illius capellanus, diclique

Montis administrator generalis, magnam
utilitatem

,
quae a tam pia eredione

proveniebat, relulisset, verum enim an-

no mdccxxiii octoginta millia circiter, et

sequenti anno septuaginta millia duca-

lorum monetae illarum partium distri-

buta essent, et ex eàdein Montis ere-

dione cenlum triginla septem mille

centum vigilili tres missae prò earum-

dem animarum purgantium suffragio

celebratae, ipse Philippus rex hoc san-

clurn opus in dies augeri exoptans, ut